
BURMISTRZ 
MIASTA PlUZLDBORIA 

ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2022 
BURMISTRZA MIASTA PRZEDBORZA 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wykreślenia zabytku i wylączenia karty adresowej zabytku z Gminnej 
Ewidencji Zabytków Gminy Przedbórz 

Na podstawie  art.  7 ust. 1 pkt. 9 i  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz  art.  22 ust. 4, 5 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2022 r. poz. 840) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyłącza się  z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Przedbórz — dom położony 
w Przedborzu przy ul. Spółdzielczej 1, na działce nr ewid. 86, obręb 0006 Przedbórz, karta 
adresowa GEZ 19/2018. 

§ 2. Kartę  ewidencyjną  nieruchomości, która przestała być  zabytkiem wyłącza się  
z Gminnej Ewidencji Zabytków i przechowuje się  w archiwum Urzędu Miejskiego 
w Przedborzu. 

§ 3. Wykreślenie spowodowane jest wyłączeniem ww. obiektu z wojewódzkiej 
ewidencji zabytków - zawiadomienie Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
w Łodzi nr WUOZ- ZRR.5140.31.2022.EC z dnia 13.07.2022 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ISTRZ 
mgr Wies a Janos& 


	Page 1

